
Decretazione n. 2019.0000316 autorizzata il 29 maggio 2019

Oggetto: Rinnovo PEC: autoritaportuale.venezia@legalmail.it - CIG
Z632898ACF

Visto la prossima scadenza al 27/07/2019 della casella PEC:
autoritaportuale.venezia@legalmail.it;
accertato che sul MEPA tale prodotto risulta presente e proposto da Infocert al costo forfettario
per le PA di € 135,00 + IVA per 3 anni per la versione denominata “Legalmail Gold”, con 15 Gb di
spazio a disposizione, di cui 2 per la casella Email e 13 per l’archivio di sicurezza, più notifica
SMS, accesso da Mobile, Antivirus e Antispam;
Visto quindi il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019, adottato con Delibera del
Comitato Portuale n. 6 del 29 ottobre 2018;
DETERMINA
di autorizzare l’acquisto su indicato tramite ordine diretto sul MEPA;
di disporre che l’importo massimo spendibile dall’Ente nell’ambito della su menzionata fornitura
sia stimabile in complessivi € 135,00 + IVA;
di proporre un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di 164,70 al capitolo 113.30
del bilancio 2019;
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n. 19 del 22
dicembre 2012.

Il responsabile unico del procedimento Martino Conticelli

Il Segretario Generale

Martino Conticelli

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La  spesa  complessiva  di  €  164,70  è  stata  posta  a  carico  del/i  seguente/i  capitolo/i  dove  trova
copertura  nelle  somme  stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2019 113.60 2019.00003141 Z632898A
CF 164.70 Spese diverse connesse al

funzionamento degli uffici
Impegno generale

3141/2019

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 29 maggio 2019

Pagina 2 di 2


